RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 006-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N° gz:;f: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO i?,;ﬁg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
01 | 01-2024 | 43535160 [CUSACANI MARCA ALANNILWAR  |MEDICO GINECO-OBSTETRA ggé'lgAHOSP'TAL RURALSANJOSE | g1933 |  aprosaDO | 46.00
02 | 02-2024 | 71550877 | GAVIDIA CARDOSO KAREN VANESSA |MEDICO C.S. 14 TABALOSOS 000892 | APROBADO 32.00
03 | 022024 | 70409240 ggﬁgg:;g’“ BALITISTA RAFAEL MEDICO C.5. -4 TABALOSOS oooss2 | APrRoBADO 32.00
TECNOLOGO MEDICO EN LAB.
04 | 032024 | 42678885 |LABRIN ZANELLI JONATHAN CLINICO Y ANATOMIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003755 | APROBADO 44.00
PATOLOGICA
TECNOLOGO MEDICO EN LAB.
05 | 03-2024 | 74707368 |LOPEZ VARGAS VERONICA JANETH  |CLINICO Y ANATOMIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003755 | APROBADO 40.00
PATOLOGICA
TECNOLOGO MEDICO EN LAB.
06 | 03-2024 | 71002879 | HUAMAN URRUTIA DANNY CLINICO Y ANATOMIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003755 | APROBADO 36.00
ROBINSON
PATOLOGICA
TECNOLOGO MEDICO EN LAB.
07 | 03-2024 | 75161508 |JARA CUBAS CARMEN ROSA CLINICO Y ANATOMIA C.S. -4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003755 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
PATOLOGICA
C.S. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
08 | 04-2024 | 76739031 |PEREZ PERALTA OSCAR DANIEL PSICOLOGO Sia 001183 | DESAPROBADO i b ) gl
09 | 04-2024 | 47038949 [MONTALVAN ESPINOZA ELIDA PSICOLOGO S HooRITAL RURAL SANJOSE | 54493 |  aprOBADO | 44.00
10 | 04-2024 | 72448518 | SANCHEZ PEREZ LLANINA CELESTE |PSICOLOGO ggé'l";AHOSP'TAL RURAL SANJOSE | 04483 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
C.5. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
11 | 04-2024 | 76088968 |CAMPOS HUAMAN SARAI PSICOLOGO iy 001183 | DESAPROBADO RGO BE oTAIE BUE SOLICIT L ANERD )
12 | 04-2024 | 40314968 |NIETO ESTEBAN JULLY ROCIO PSICOLOGO gg’é'l'; AHOSP'TA" RURALSANJOSE | 41483 |  aprOBADO 42,00
13 | 042024 | 72786251 | GUEVARA DELGADO LEYDER JOEL  |PSICOLOGO C.5. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE | 44443 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA ¥
DE SISA HABILIDAD
14 | 04-2024 | 73065984 |CORDOVA SAAVEDRA FLOR PSICOLOGO gés's'l‘s“AHOSP'TAL RURAL SANJOSE | 554183 | pESAPROBADO NO PRESENTO TITULO PROFESIONAL
15 | 04-2024 | 74429508 gﬁ;’o VALENZUELATEREZADEL | oi001 0o E’ES'S‘S AHOSP'TAL RURAL SANJOSE | 454183 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
CORDOVA RENGIFO ELOY C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA
16 | 052024 | 74052555 | Joo A ! ENFERMERA/O g 003648 | APROBADO 32,00
17 | 06.2024 | 72296465 | ABAD CAMPOVERDE LUZ CLARITA | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. I-2 AGUA BLANCA 001236 | APROBADO | 42.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
18 | 06-2024 | 76247038 | AREVALO VILLALOBOS LEYDI TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 AGUA BLANCA 001236 | DESAPROBADO RS g kS e
FERNANDEZ SOBERON KARIN NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
19 | 06-2024 | 43580252 |} -FNE TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 AGUA BLANCA 001236 | DESAPROBADO JEGON £ DETAL LS CUESBL OB Mk i 05y
20 | 06-2024 | 41262439 |CUESTA PISCO NEYRITH TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 12 AGUA BLANCA 001236 | APROBADO 48.00
21 | 06-2024 | 45629634 |ISUIZA ISUIZA SEGUNDO JUSTO TECNICO EN ENFERMERIA P.5. 12 AGUA BLANCA 001236 | APROBADO 38.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
22 | 082024 | 76677347 |REYES YAJAHUANGA ALAN JUNIOR | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 AGUA BLANCA 001236 | DESAPROBADO i ST EL SeLF I EoL e
23 | 06-2024 | 43950054 ggg:;g;?“smom JERCERQ TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 1-2 AGUA BLANCA 001236 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
C.S. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
24 | 07-2024 | 76541548 | RODRIGUEZ SATALAYA HEYDI AUXILIAR DE NUTRICION 001123 | DESAPROBADO iy o

DE SISA




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 006-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

ne gzg’sﬂg DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO i%;ﬁg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACIGN
25 | 07-2024 | 42277246 | GONZALES ANGULO YOVANNY AUXILIAR DE NUTRICION gés's'l's“AHOSP'TAL RURAL SANJOSE | 451123 | aProBaDO 42.00
C.S8. |4 HOSPITAL RURAL SAN JOSE NO PRESENTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS
26 | 07-2024 | 70162232 |PINEDO LUNA HUMBERTO AUXILIAR DE NUTRICION Ty 001123 | DESAPROBADO s phins
08-2024 MEDICO RADIOLOGO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003599 DESIERTA
27 | 09-2024 | 47212562 | SANDOVAL CARDOZA JESUS MARIA |MEDICO AUDITOR C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003898 | APROBADO 40,00
28 | 09-2024 | 17809879 |NORIEGA REATEGU| ANGELA LUCIA |MEDICO AUDITOR C.S. I-4 HOSPITAL RURAL PICOTA 003898 APROBADO 46.00
29 | 10-2024 | 42664956 |COLLAZOS LEON |VAN ALISSANDRI MEDICO C.S. -3 SAUCE 003185 DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
ARMAS SALDANA MILAGROS
30 | 10-2024 | 70508455 ALEXANDRA MEDICO C.S. -3 SAUCE 003185 APROBADO 38.00
31 | 102024 | 48041154 ‘:nﬁf‘szgf’“ BARBARAN KAREM MEDICO C.S. 1-3 SAUCE 003185 | APROBADO 42.00
32 | 10-2024 | 42896724 |PARILLO CONDORI LUIS GUILLERMO |MEDICO C.S. -3 SAUCE 003185 DESAPROBADO NOERESENTO RESg'F_{BCI\:IgN DE TERMINO DE
33 | 10-2024 | 74136135 |PAYANO ROJAS CELENE LIDIA MEDICO C.S. -3 SAUCE 003185 DESAPROBADO NC FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
34 | 11-202d | 73468899 | OLOCHO AUIROZ EUGENIO MEDICO C.S. 14 CHAZUTA 003038 | APROBADO 38.00
35 | 11-2024 | 74957944 | oS0 NOZR AGUILAR KAREN MEDICO C.5. 14 CHAZUTA 003039 | APROBADO 32.00 .
36 | 11-2024 | 72670692 |SEVERINO TEJADA MARIA ELENA __|MEDICO C5. 14 CHAZUTA 003039 | APROBADO 32.00
a7 | 12-2024 | 73332882 ;ﬁgglgfga BATHERINE MEDICO C.S. 14 CHAZUTA 003495 | APROBADO 34.00
38 | 122024 | 77794652 | TRUJILLO ROJAS KLENDYS ESTHER |MEDICO C.5. 14 CHAZUTA 003495 | APROBADO | 36.00
39 | 132024 | 72563717 SE’CES CHOQUEHUANCA LUCIA MEDICO C.S. 14 CHAZUTA 003328 | APROBADO 36.00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
SEGUN BASES (CDNS[DERO ANEXOS NO
40 | 14-2024 | 70433177 |PATRONI GONZALES GIAN LUIGGI MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003071 DESAPROBADO CORRESPONDIENTES A LA CONVOCATORIA
006-2024)
41 | 14-2024 | 44812869 |RAMOS VELA JOHANNA JENNIFERTH |MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003071 APROBADO 44,00
42 | 14-2024 | 70459576 |VELA RUIZ EVANNS MEDICO C.5. 13 CUNUMBUQUE 003071 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
43 | 15-2024 | 71476951 |CHONG AGUILAR NAM GING MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003068 DESAPROBADO (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N* 02)
BASTIDAS BETANCOURT FRANKLIN NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
44 | 156-2024 | 002128384 JESUS MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003068 DESAPROBADO (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N° 02)
45 | 15-2024 | 70605272 |MEJIA BENITES KEVIN ANTHONY MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003068 DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
46 | 15-2024 | 74600081 |PAHUARA PLAZA KEYLA SOLANGE MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003068 DESAPROBADO (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N° 02)
47 | 15-2024 | 47863501 |FLORES VASQUEZ ARSENIO MEDICO C.5. -3 CUNUMBUQUE 003068 | APROBADG | 38.00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
48 | 15-2024 | 73261910 |SANDOVAL BACA SHELEM BRIGITH MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003068 DESAPROBADO [SEG[JN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N° 02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
49 | 15-2024 | 70365882 |RODRIGO ALVARADO WILDER YARED |MEDICO C.S. I-3 CUNUMBUQUE 003068 DESAPROBADO (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N® 02)
50 | 16-2024 | 46321744 |SANCHEZ GARCES MARCO JULIO MEDICO SEES.SII-QAHOSP‘TAL RURAL SAN JOSE 003140 APROBADO 32.00
51 | 16-2024 | 71746679 | COTRINA HILDEBRANDT BRYAN MEDICO C.5. -4 HOSPITAL RURAL SANJOSE | 504140 | pESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE

DE SISA




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 006-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N gﬂ:‘sﬂs ONI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO 2?;:‘;2 CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
CORAL RUCOBA VERONICA C.5. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE
52 | 16-2024 | 70096053 [ORALFE MEDICO e 003140 | APROBADO 32.00
53 | 17-2024 | 75960540 | RUBINA HUAMAN MARCELA MEDICO C.5. 14 SAN MARTIN DE ALAO 003499 | APROBADO | 44.00
54 | 17-2024 | 46870920 | RAMIREZ PEREZ JULIAN PERCY MEDICO C.S. 14 SAN MARTIN DE ALAO 003439 | APROBADO 38.00
TECNOLOGO MEDICO EN LAB.
18-2024 CLINICO Y ANATOMIA C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003329 DESIERTA
PATOLOGICA
P.5. -1 ALMIRANTE GRAU
65 | 19-2024 | 77214455 | PINCHI RIOS SHELBY XIOMARA OBSTETRA ik 003384 | APROBADO 32,00
F.5. 11 ALMIRANTE GRAU NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
56 | 19-2024 | 74308319 | SANTAGRUZ BENANCIO ADELAIDA  [OBSTETRA i 2 003384 | DESAPROBADO R
57 | 20-2024 | 46960649 | ALARCON ADRIANZEN GABY MIRIAN |ENFERMERA/O HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003228 | APROBADO 50.00
58 | 20-2024 | 70745883 | GONZALES MASIAS GISVEL EDITH | ENFERMERAIO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003228 | APROBADO 50.00
59 | 21-2024 | 73335590 | VASQUEZ ZARATE DANIEL ENFERMERAIO C.S. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003236 | APROBADO 32.00
60 | 22-2024 | 72032383 mﬁg‘g;? LENTREEES] ENFERMERA/O P.S. -2 ALIANZA 003377 | APROBADO 32,00
61 | 22-2024 | 70068336 | TUCUPE NUNEZ CESY ENFERMERA/O P.S. 1-2 ALIANZA 003377 | APROBADO 32.00
62 | 23-2024 | 42515136 [ALVA PEREZ LUZ ELIDA ENFERMERA/O C.S. 14 SAN MARTIN DE ALAO 003901 | DESAPROBADO NOFRESENTC ESLE(E;:]TQE;I\ES‘;IETSE EN.ELORBEN.
63 | 23-2024 | 48437094 |GUTIERREZ REYES MIRELY JUMALINI | ENFERMERA/O C.5. 14 SAN MARTIN DE ALAO 003901 | APROBADO 36.00
64 | 24.-2024 | 74543754 |ESPINOZA TUANAMA DORIS THALIA |ENFERMERA/O C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | APROBADO a2.00
65 | 242024 | 75537504 |CHOTA NINA CRISTIAN FRANCISCO _|ENFERMERA/O C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | APROBADO 44.00
86 | 24-2024 | 70505636 [CORAL CORAL MAELITH ENFERMERA/O C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | DESAPROBADO B = i e ORDEN,
57 | 24-2024 | 41089647 |RIVERA ESPINAL PAULA ENFERMERAIO C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | APROBADO 42.00
68 | 24-2024 | 70184570 | SILVA SANCHEZ PATTY MISHELL ENFERMERA/O C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | APROBADO 38.00
SENMACHE ARRIOLA NACMY NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
69 | 24-2024 | 73939504 |- NMATH ENFERMERA/O G.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | DESAPROBADO pme Al
70 | 24-2024 | 43348619 |CENEPO MELENDEZ LEXI ENFERMERA/Q G.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | DESAPROBADO e~ ey OROEN,
SE PRESENTO A UNA PLAZA NO ACORDE A SU
71 | 24-2024 | 42350477 |LOPEZ VELA LIGIA ESTHER ENFERMERA/O C.S. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003710 | DESAPROBADO il e
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
72 | 252024 | 71597136 |LOPEZ TAFUR ALDO TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO bty
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
73 | 25.2024 | 75670711 |CRUZ TAPULLIMA URSULA MILENE | TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO iR iin oL erre Db e
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIVA
74 | 25-2024 | 43522943 | TORRES PANDURO KATIA TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II.E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO e e e
75 | 25-2024 | 77346805 |SANCHEZ TELLO HILDA TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
76 | 25-2024 | 73357908 | SALAS TANANTA EDY BRUNO TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO NO FIRMO ¥/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
77 | 25-2024 | 46912400 gﬁ?ﬁE‘NPUTPANA HISIRADEL TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. Il-€ HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO 42.00
78 | 25-2024 | 75104906 m;‘gfgf’:‘ SAANEDRAANGIE TECGNICO EN ENFERMERIA HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO 32.00
70 | 252024 | 46299840 |BORBOR RUIZ FLOR ANGEL TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II.E HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO | 48.00
80 | 25-2024 | 73907308 |CARIHUASAIRO CURITIMA LIBARDO | TEGNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO 42.00




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESOQ DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 006-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

CcODIGO

Ne g"d’g" DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
ueslo AIRHSP
81 | 25-2024 | 42432873 |PEREZ GUERRERO ANA MELVA TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
82 | 25-2024 | 71311425 |RUIZ GONZALES DIRIS JANELITH TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 APROBADO 38.00
ALVARADO DAVILA LORENA DEL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
83 | 25-2024 | 45020459 PILAR TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. lI-E HOSPITAL LAMAS 003264 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
84 | 252024 | 73712142 |[RAVIREZ CACHIQUE CAMILADEL | ycic0 EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO 38.00
85 | 25.2024 | 73132568 |LOZANO FLORES ENRIQUE TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. ILE HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO 38.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
86 | 25-2024 | 71867246 |PANAIFO AVILA WINNIE STEPHANNY |TEGNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO O b kel o icere
a7 | 25-2024 | 48266303 |JESUS GOMEZ LUCILA TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO REEMEE RN L 'Rjﬁgg'%ms MINIMOS P
88 | 25-2024 | 71125504 |PAREDES ISUIZA LIZ DEL PILAR TECNICO EN ENFERMERIA HOSP, lI-E HOSPITAL LAMAS 003264 APROBADO 34.00
\39 25-2024 | 72795704 |OLIVERA LLANOS GLORIA HERLIT TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 APROBADO 38.00
]
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
/90 | 25-2024 | 47237659 |VARGAS SALAS LEVYS GISELA TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 DESAPROBADO (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N° 02)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
91 | 25-2024 | 46243728 |RUIZ SHAPIAMA DEYSITH LILIAN TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
OJANAMA CHUJANDANA THALIA NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
a2 | 25-2024 | 76604733 | CorNANA ©F TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO L Tl ot P,
93 | 25-2024 | 70099443 |FASABI TUANAMA LUIS FERNANDO | TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO e L MINIMOS PARA
94 | 25.2024 | 48431181 |CHOTA SANCHEZ MARY CARMEN | TECNICO EN ENFERMERIA HOSP, I .E HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO | 42.00
95 | 25-2024 | 76145028 |CRUZ RAMIREZ JESSYCA TECNICO EN ENFERMERIA HOSP, I-E HOSPITAL LAMAS 003264 | APROBADO | 38.00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
96 | 25-2024 | 73542486 |GARCIA GRANDEZ NILTON TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO ST ot ke & GUE SOLIEITA B AbEMD 1Y w
RAMIREZ AMACIFUEN JESSIKA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
97 | 25-2024 | 25857753 SILVINA TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
98 | 25-2024 | B0254963 |CHUJUTALLI BOCANEGRA JERLIN TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 APROBADO 32.00
99 | 25-2024 | 70163447 |PINCH| TAPULLIMA BYBY CHALIVETH [TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 APROBADO 34,00
100 | 25-2024 | 01163640 |PINEDO ZUTA MARIA ESTELI TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 APROBADO 48.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
101 | 25-2024 | 41788050 | DEL AGUILA VARGAS ANA MARIA | TEGNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO e il ooy i
102 | 252024 | 71467185 | TANGOA VASQUEZ CECI LUZ TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
RODRIGUEZ TAPULLIMA ALANIS NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
103 | 25-2024 | 75025701 | FAl S TECNICO EN ENFERMERIA HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO (ARSIl FETRILE GUE G0l i RN O 02)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
104 | 25-2024 | 72036097 |SANGHEZ ALEGRIA JASMIN DAYANA |TEGNICO EN ENFERMERIA HOSP, Il-E HOSPITAL LAMAS 003264 | DESAPROBADO D
105 | 26-2024 | 76136755 |PASAPERA ACURA OLIVE SABINA | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -1 SANTA ROSILLO GHIPURANA | 000852 | DESAPROBADO NO.FIBMO EL ANE’E%SR%J&CR";A DE EVALUACION
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
106 | 26-2024 | 74732579 |TARRILLO LINARES JOSE NIXON TECNICO EN ENFERMERIA PS. I-1 SANTA ROSILLO CHIPURANA | 000852 | DESAPROBADO s b Ferie it e
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
107 | 26-2024 | 73696456 |CACHIQUE SANGAMA ENRIQUE TECNICO EN ENFERMERIA PS. |1 SANTA ROSILLO CHIPURANA | 000852 | DESAPROBADO D
NO GUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
108 | 26-2024 | 71655626 |SAAVEDRA RIOS RAUL ALEXANDER |TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -1 SANTA ROSILLO CHIPURANA 000852 DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
109 | 26-2024 | 61693363 |ROQUE BARDALES DESIREE TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -1 SANTA ROSILLO CHIPURANA 000852 DESAPRCBADO NC FIRMO Y/Q FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES




e
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ne | Codigo | oy APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO CODIGO | onpicion | PUNTAJE OBSERVACION
uesto AIRHSP
MURAYAR| GONZALES ALFREDO NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
110 | 262024 | 76007573 |3 LY TECNICO EN ENFERMERIA P.S. |-1 SANTA ROSILLO CHIPURANA | 000852 | DESAPROBADO ot i S
111 | 26-2024 | 45198516 r}sm)géggmam ALEXANDER TECNICO EN ENFERMERIA P.S.I-1 SANTA ROSILLO CHIFURANA | 000852 | APROBADO 38.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
112 | 26-2024 | 77126202 |CHOQUE ROJAS DELICIA TECNICO EN ENFERMERIA PS.I-1 SANTA ROSILLO CHIPURANA | 000852 | DESAPROBADO Sl
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
113 | 26.2024 | 44895166 [SANGAMA SANGAMA MARIAMILY  |TECNICO EN ENFERMERIA PS.|-1 SANTA ROSILLO CHIPURANA | 000852 | DESAPROBADO e el iyl
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
114 | 27-2024 | 46443931 | USHINAHUA BERNALES SALLY SAMY |TECNICO EN FARMAGIA C.S. -3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO g e e b
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
115 | 27-2024 | 60349706 |SANTOS HUAMAN MAVET ARACELLY [TECNICO EN FARMACIA C.S. I3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO e e L e e
116 | 27-2024 | 62119522 |ROMERO SALAS MAGALY TECNICO EN FARMACIA C.S. I3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
117 | 27-2024 | 45693789 |RIOS LOZANO FIORELA TECNICO EN FARMACGIA C.S. -3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO et et e
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
118 | 27-2024 | 70096325 | FASANANDO SAAVEDRA FERNANDO |TECNICO EN FARMACIA C.S. I3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO el gl by L
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
119 | 27-2024 | 46354105 [SALAS SINARAHUA MADAI TECNICO EN FARMACIA C.S. I3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO ity s L
120 | 27-2024 | 45173490 | PINEDO BECERRA NILDA TECNICO EN FARMACIA C.S. I3 PUCACACA 003507 | APROBADO | 48.00
121 | 27-2024 | 06771974 |CHUNG RIOS MARINELL TEGNICO EN FARMACIA C.S. -3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO HISREERERID - - Re LS BN ES ORDEN;
BARRERA ARBILDO JENIFER NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
122 | 27-2024 | 71323247 |FAREERR TECNICO EN FARMACIA C.S. 1-3 PUCACACA 003507 | DESAPROBADO IO Ch it Fiacit Db e
MEDICINA FAMILIAR Y
123 | 26-2024 | 44116897 |PALACIOS RAMIREZ LUIS ENRIQUE | GCOMUNITARIA / C.5. MENTAL COMUNITARIO PICOTA | 003540 | APROBADO 38.00
MEDICINA GENERAL
MEDICINA FAMILIAR Y
124 | 28-2024 | 44339561 | MAMANI MAMANI WILSON JAVIER | COMUNITARIA { C.5. MENTAL COMUNITARIO PICOTA | 003540 | DESAPROBADO NG PRESENTO ESLEE’EJT“ESA%'ETSE ENELOROER,
MEDICINA GENERAL
MEDICINA FAMILIAR Y
125 | 28-2024 | 72489766 |SALCEDO MALAVER WENDY ISABEL |COMUNITARIA / C.5. MENTAL COMUNITARIO PICOTA | 003540 | APROBADO 50.00
MEDICINA GENERAL
MEDIGINA FAMILIAR Y
126 | 28-2024 | 47467013 [VARGAS MASIAS ANTONIO EVERSON |COMUNITARIA / C.5. MENTAL COMUNITARIO PICOTA | 003540 | APROBADO | 48.00
MEDICINA GENERAL
MEDICINA FAMILIAR Y
127 | 28.2024 | 70652033 ||BERICO MELENDEZ PABLORAUL  |COMUNITARIA / C.5. MENTAL COMUNITARIO PICOTA | 003540 | APROBADO | 46.00
MEDICINA GENERAL
TECNOLOGO MEDICO EN
29.2024 Leahorpsshust by ©.5. MENTAL COMUNITARIO PICOTA | 003544 DESIERTA
TECNOLOGO MEDICO EN
30-2024 Lot d bt C.S. MENTAL COMUNITARIO PICOTA | 003546 DESIERTA
C.5. I-3 MENTAL COMUNITARIO LA
128 | 31-2024 | 45700592 |TUESTA NOLE JORGE ISAAC ESPECIALISTA EN PSIQUIATRIA [0 18 HER I & 001207 | APRoOBADO 50.00
129 | 31-2024 | 46645683 | HUANSI SANCHEZ NORMA LUZ ESPECIALISTA EN PSIQUIATRIA | C:S- -3 MENTAL COMUNITARIO LA 001207 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES

BANDA DE SHILCAYO




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 006-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

ne | Godigo | o APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO CODIGO | onpicion | PUNTAJE OBSERVACIGN
uesto AIRHSP
RENTERIA VELASCO MELISSA C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA
130 | 32.2024 | 46207062 RN ENFERMERA/O B b oA 003653 | APROBADO 40.00
C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
131 | 32-2024 | 73019751 |CAPILLO LUCAR ROCIO DEL PILAR | ENFERMERA/O B 003553 | DESAPROBADO SRR EL D e SOOI L SHENR O
C.5. I-3 MENTAL COMUNITARIO LA
132 | 32-2024 | 42050746 |SANCHEZ VASQUEZ SARA ENFERMERA/O Epeihs i Sl 003553 | APROBADO 40.00
133 | 32-2024 | 70618860 |MARQUEZ ANDRES LUDDY JACINTO |ENFERMERA/O e s o AR 003553 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
C.S. 13 MENTAL COMUNITARIO LA
134 | 332024 | 47154375 |LOPEZ SANGAMA LLUDI ENFERMERA/O gl 003573 | APROBADO 47.00
‘ C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN,
155 | 33-2024 | 77794538 | GUEVARA DIAZ LENNY YESSENIA | ENFERMERAIO Serlaiolinglisos 003573 | DESAPROBADO i sl
136 | 33-2024 | 70163500 |CACHIQUE MAGEDO BETTY TATIANA |ENFERMERA/O gfh]tl;i gsr;mtg‘x’aéummmo o 003573 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE (ESTA VENCIDO)
C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA
137 | 33-2024 | 70890667 |CASAVILCA RUIZ MARIAESTHER  |ENFERMERA/O et 003573 | APROBADO 35.00
; C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA NO LLENO EL ANEXO N° 0Z (FICHA DE EVALUACION
138 | 33-2024 | 01146928 |LOPEZ GONZALES KEILIT ENFERMERA/O e il 003573 | DESAPROBADO CREETAD)
DOMINGUEZ OLIVAS SHERLY C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA
139 | 332024 | 71303089 | MO ENFERMERA/O e 003573 | APROBADO 35.00
SAMANIEGO CHOCAN RUDY C.S. I3 MENTAL COMUNITARIO LA NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
140 | 33-2024 | 42503035 |G apRiEL A ENFERMERIVC, BANDA DE SHILCAYO DU3GE8 | DESARRDEAUD (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N° 02)
JIMENEZ DO NASCIMIENTO C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
141 [ 33-2024 001994984 | oo FGORIO ENRIQUE JOSE ENFERMERNG BANDA DE SHILCAYO Q03023 | DESARROBADG (SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N° 02)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
C.S. I-3 MENTAL COMUNITARIO LA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO (NO
142 | 33-2024 | 72264811 |SHAPIAMA AMARINGO LIZ MADITH | ENFERMERA/O B N 003573 | DESAPROBADO A L e e
EN BASES)
C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LA
143 | 33-2024 | 42876074 |CCAHUIN SOSA MARGARITA ENFERMERA/O Seagiiling s 003573 | APROBADO 37.00
144 | 332024 | 76003442 |REYES LEQUERNAQUE ELISABEL | ENFERMERA/O e A O 003573 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
C.5. I3 MENTAL COMUNITARIO LA NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO
145 | 332024 | 46560964 |FLORES FLORES MIKIO GOSEI ENFERMERA/O st Sl i) 003573 | DESAPROBADO O i B EVA A A SRR
746 | 342024 | 72293921 |JULCA DIAZ VANESSA PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | APROBADO 32.00
ORBEGOZO FASANANDO SARA NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
147 | 342024 | 74024867 [ORE-CORC PSICOLOGO HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (BEGIONEL DETALLE GUE BOLIC A eL AEXDNC 2
ESTELA RODRIGUEZ GLADIZ NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
148 | 342024 | 16763885 [E5TELARC PSICOLOGO HOSP. Il-€ HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (SEGTIN EL DETALLE GUIE SOUIGITA EL ANEX0/Ne 03}
: NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
149 | 34-2024 | 46779980 |RUBIO AREVALO MARIO FRANCISCO |PSICOLOGO HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO FSEIEL BEALLE SLE Sk TAS: AHEKD R 63
DEL AGUILA PISCO NADIA NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
150 | 34-2024 | 41703340 [P ACLA PSICOLOGO HOSP, II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (SECON o DETAL LE BHE SOLICITA L ANEXON02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
151 | 34-2024 | 46009687 | GONZALES GARGIA CLARIBEL PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (SECUN EL DETALLE GUE SOLIITAEL AREXON"02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
152 | 34-2024 | 70883440 |DOCUMET TORRES MARIA DEL PILAR |PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO e e e
153 | 34-2024 | 48457408 | ALVARADO DAVILA DIANA LIZ PSICOLOGO HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003655 | APROBADO 34.00




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
CONVOCATORIA 006-2024 - DIRESA - OGESS - BM/DG

CcODIGO

Ne | godigo | o APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO ceniso | conoicion | PunTaJE OBSERVACION
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
154 | 34.-2024 | 74984820 |QUISPE ESTACIO PAOLA XIMENA  |PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO e L DETALLE U SO TA CLAREXA ho2)
155 | 34-2024 | 70242345 |SEMPERTIGUE BURGOS LUZ FLENA_|PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | APROBADO 36.00
156 | 34-2024 | 47672698 | TELLO GARAY JUVENAL BARODY __|PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN FL ORDEN
457 | 34-2024 | 72933118 |QUIJAND TELLO DALIA MARIA PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO L. A ettt LT
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
158 | 34-2024 | 41708581 | ANTON DE LA CRUZ JUAN CARLOS  |PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (SEGUN Ef DETALLE QUE SOLICITA EL ANEXO N* 02)
159 | 34-2024 | 73610111 |GARCIA HUANCA DISNEY KARINA  |PSICOLOGO HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO SRR ES"EEE’LEBDLESETSE EN:ELORBEN:
760 | 34-2024 | 75008996 | CHIRINOS ALVARADO ROSA SUSANA |PSICOLOGO HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
161 | 34-2024 | 73600447 |CHOGAS PICON GEAN FRANCO PSICOLOGO HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO NO FIRMO Y/0 FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
162 | 34-2024 | 45626248 |ESCAJADILLO OLAYA AURORA PSICOLOGO HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (SEO0R oL DETALLE CUE SOLIGITA B AN Hov2]
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
163 | 34-2024 | 71582959 |MENDOZA BARDALES KRIZIA MELIS  |PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (BE6UN L DETALLE CUE SOLITA Bl ANCAD W 02)
- NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
164 | 34-2024 | 72698377 |BERRIOS DUERAS HARAM PSICOLOGO HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (SEGDN 1. DETALLE GUE SOLIEITA Bl ANEXD N¥02)
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN FL ORDEN
165 | 34-2024 | 40617974 |VECCO GIOVE MELISSA VALENTINA |PSICOLOGO HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (ST L LETh L e G SOLIBER H AR 02
766 | 34-2024 | 45345740 | TAICA LULIQUIS MARIA CONSUELO | PSICOLOGO HOSP. I-E HOSPITAL LAMAS 003655 | APROBADO 36.00
167 | 34-2024 | 46333549 |MORI NEYRA JOHN JAIRO PSICOLOGO HOSP. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | APROBADO 38.00
168 | 34-2024 | 45199947 |LOZANO ARANDA SHARON HEIDY _ |PSICOLOGO HOSF. II-E HOSPITAL LAMAS 003655 | APROBADO 34.00
: NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
169 | 34-2024 | 41624928 |ANGULO PEREZ KARINA PSICOLOGO HOSP. Il-E HOSPITAL LAMAS 003655 | DESAPROBADO (SEGUIEL DETALLE CUESPLIGITA ELANEHD i 2]
170 | 35-2024 | 42700072 E"ESASQLA QUISPE CARLOS ENRIQUE | ey o0 ONCOLOGO Y/O AFINES |DIRESA 003601 | APROBADO 46.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
171 | 362024 | 01111864 |MECHAN GONZALES JOSE MANUEL |ESPECIALISTA TEMATICOEN 15 pegp 003626 | DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL (EXPERIENCIA EN EL
ASESORIA LEGAL
PUESTO O CARGO)
MONTENEGRO MERING GREIS! ESPECIALISTA TEMATICO EN
172 | 362024 | 71809762 |1 ONE Pl DIRESA 003626 | APROBADO 42.00
ESPECIALISTA TEMATICO EN
173 | 362024 | 71504043 | SALAS RENGIFO MAYRAEVELYN [ =SPEC B T DIRESA 003626 | APROBADO 38.00
ESPECIALISTA TEMATICO EN
174 | 36-2024 | 43248735 [CAMPOS MENDOZA MARY GRASSE [0 CCB LT DIRESA 003626 | APROBADO 46.00
ESPECIALISTA TEMATICO EN NO LLENO CORRECTAMENTE LA DECLARAGION
175 | 36-2024 | 71498357 [CISNEROS PINEDO LUIS ENRIQUE [ -2 S8 B IR e DIRESA 003626 | DESAPROBADO o e b St Beeion]
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
176 | 37-2024 | 71994037 |MENDOZA VASQUEZ LUIS ARMANDO |PROFESIONAL DE LASALUD | DIRESA 003631 | DESAPROBADD (SECTWEL R RSO AR
UPIACHIHUA ESPINOZA ELIA NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (LIC.
177 | a7-2024 | 6236912 | Jr o PROFESIONAL DELASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADD it et ppat ik
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
178 | 37-2024 | 70188554 |ANGULO PINEDO PIERO GIANCARLO |PROFESIONAL DE LASALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO L




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS
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Ne gzg‘sg;: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO g?;’;,gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
NO GUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
179 | 37-2024 | 70076501 [SALVATIERRAPAUCAR RICARDO | pporegionNAL DE LA SALUD | DIRESA 003631 | DESAPROBADO REQUERIDA EN EL PERFIL (EXPERIENCIA EN EL
RODRIGO
PUESTO)
180 | 37-2024 | 44502713 |HIGUCHI MENDOZA MATSUO SAID | PROFESIONAL DE LA SALUD | DIRESA 003631 | DESAPROBADO HE BRECENTS) ES‘EEE%EBDAES%;E ER - GIRDER,
NO ADJUNTO DNI, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
181 | 37-2024 | 70424256 |MERA NAVARRO GLADYS RAQUEL  |PROFESIONAL DE LA SALUD  |DIRESA 003631 | DESAPROBADO Sl b s
162 | 38.2024 | 76244133 | RODAS DAVILA JHAKY JHERLY ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
183 | 38-2024 | 44306434 |GILES ISUIZA JOSE LUIS ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
NO GUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
184 | 38-2024 | 70195156 |VELA SANGAMA NORMITH ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO Sl bl i s
185 | 38-2024 | 47861358 |MEGO OLIVERA KARLA GERALDINE | ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | APROBADO 34.00
186 | 36.2024 | 70159466 | DIAZ NAVARRO PEGGY LLANINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | APROBADO 36.00
167 | 36.2024 | 42099056 |CONTRERAS MENDO NORY LUIS | ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | APROBADO 38.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA
188 | 38-2024 | 72414676 |CHU IPANAMA KENYI ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO R s P it UEsTs
= NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
180 | 38-2024 | 70092520 |GONZALES PORTOCARRERO JANZ | ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO B e DETAE S E SEUE AL W i
190 | 38-2024 | 45105299 |VASQUEZ PINEDO TERESA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | APROBADO | 42.00
7971 | 38-2024 | 46331957 |RIOS CHUQUITAL KARLA TATIANA | ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
192 | 38-2024 | 71704240 | ANGULO FARGE LOREN ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO DIPLOMA DE COLEGIATURA
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
193 | 38-2024 | 70791613 | PEREZ PINEDO HUGO NICANOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO {SEGON L BETHLLE GLIE SOUBITA B ANEKD I )
194 | 38-2024 | 72497396 | SANCHEZ RUIZ PAOLA MISHELL ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE
DEL CASTILLO USHINAHUA FLOR NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN
195 | 38-2024 | 46255814 [ oaer o) ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO (AESON L DETALLE Sl SOUIGITACLARERD I 02)
196 | 38-2024 | 46522454 JS:SSLQESI ERNECRR Y ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO NO ADJUNTO SOLICITUD DE INSGRIPGION
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
197 | 38-2024 | 71560268 | SANCHEZ RAMIREZ JULIO IVAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRESA 003694 | DESAPROBADO e g Rl e
8 u C
! {
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